Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 
oferty: 

Oferta nr 1: 

Fortis Marcin Wawrzeńczak 
ul. Nowa 12  
42-690 Tworóg 

Część nr 1 zamówienia: 

Cena oferty: 293.544,00 zł brutto 

(słownie złotych: dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset czterdzieści cztery 00/100) 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Część nr 2 zamówienia: 

Cena oferty: 234.846,00 zł brutto 

(słownie złotych: dwieście trzydzieści cztery tysiące osiemset czterdzieści sześć 00/100) 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Oferta nr 2: 

Zakład Usługowo Handlowy  

Sławomir Drapczyński – Roman Sitko 

ul. Plebiscytowa 102 

41-409 Mysłowice 

Część nr 1 zamówienia: 

Cena oferty: 128.196,00 zł brutto 

(słownie złotych: sto dwadzieścia osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt sześć 00/100) 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Część nr 2 zamówienia: 

Cena oferty: 122.256,00 zł brutto 

(słownie złotych: sto dwadzieścia dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt sześć 00/100) 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Sposób wysyłki: https://platformazakupowa.pl/pn/tbs_katowice/proceedings